

بیانیه ی اعلام موجودیت هیئت موسس برای تشکیل سندیکای کارگران شرکت مخابرات اندیمشک

سلام ما به کارگران و فعالان و جنبش کارگری ایران و تمام کسانی که برای برخورداری از یک زندگی انسانی و شرافتمندانه مبارزه میکنند. این بیانیه ی اعلام موجودیت هیئت موسس برای تشکیل سندیکای کارگران شرکت مخابرات اندیمشک است. کارگران شرکت مخابرات شهرستان اندیمشک بعد از دو سال تلاش برای احقاق حق و مطالباتشان که بدلیل نداشتن یک تشکل منسجم درون محیط کاری نتیجه ای جز بازداشت و دستگیری برایشان نداشت- اکنون با وحدت و همفکری خود دست به انتخابی آگاهانه زده اند. ما باهم هیئت موسس برای تشکیل سندیکای شرکت مخابرات اندیمشک را تاسیس کرده ایم تا با تشکیل سندیکای مستقل که حق مسلم هر مجموعه ی کارگری است برای رسیدن به هدف مشترک و طبقاتی خود تلاش کنیم. لذا این هیئت امادگی خود را برای هرگونه همکاری با فعالین کارگری و سندیکا ها و تشکلات مستقل کارگری کشور اعلام میدارد.

اعضای هیئت موسس سندیکای شرکت مخابرات شهرستان اندیمشک آقایان پیمان رضوی-مجید غلامی-داریوش محبتي خانمها ثریا رضایی-مژده حقیقی و بتی صفرنژاد میباشدند.

تجمع بیکاران شهرستان اندیمشک

عده ای از بیکاران شهرستان اندیمشک با تجمع مقابل اداره کار این شهر نسبت به بیکاری و وعده های غیر واقعی مسعولین مینی بر ایجاد دو ونیم میلیون شغل اعتراض کردند.

تجمع کنندگان عنوان کردند که ما بیکاران از همه ی حقوق اجتماعی و شهروندی محروم شده ایم ، لذا دولت بایدحقوقی را به عنوان حق بیکاری تا زمانی که شغل ایجاد نکرده است به ما پرداخت نماید. اتحادیه مستقل کارگران شمال خوزستان ضمن اعلام حمایت خود از بیکاران شهرستان اندیمشک توجه همه این عزیزان را به این نکته مهم جلب میکند که برای به دست آوردن حق و حقوق اجتماعی خود با ید سندیکا ویا اتحادیه مستقل بیکاران را ایجاد کنند. و تنها در این صورت است که میتواند به دست آورد قابل توجه و مورد نظر خود دست یابند. همچنین این اتحادیه امادگی خود را برای هر گونه کمک در این راستا اعلام میکند.

تجمع کارگران قند و تصفیه شکر اهواز

کارگران کارخانه قند و تصفیه شکر اهواز در مقابل استانداری تجمع کردند. این کارگران از آذرماه سال گذشته تاکنون حقوق، عیدی و پاداش خودرا دریافت نکرده اند.

به دلیل عدم پرداخت حق بیمه کارگران از سوی کارخانه، کارگران با مشکل تمدید نشدن دفترچه های بیمه خود نیز مواجه هستند. کارخانه قند و تصفیه شکر اهواز حدود ۹۰ کارگر دارد.

تجمع کارگران فولاد میبد

تعدادی از کارگران فولاد میبد با تجمع مقابل فرمانداری این شهرستان خواهان حقوق معوقه شان شدند. از حدود ۱۰ ماه پیش که این کارخانه تعطیل شده است، هیچ حقوق و مزایایی نگرفته اند.

کارگران سه روز متوالی است که به نمایندگی از ۵۰۰ نفر از کارگران شرکت فولاد میبد تجمع می کنند. شرکت فولاد میبد سال ۸۳ در جنوب غرب شهرستان میبد آغاز به کار کرد. این شرکت سالانه ۳۰۰ هزارتن چدن خاکستری برای بازارهای داخلی فولاد مبارکه، ذوب آهن اصفهان و فولاد خراسان و ۷۲ هزار تن محصول به کشورهای کره جنوبی، تایلند و چین تولید می کرد.

اعتصاب و اعتراض جمعی از کارگران پالایشگاه آبادان



تعداد کثیری از کارگران پالایشگاه آبادان در اعتراض به عدم رسیدگی

به مشکلات شغلی خود دست از کار کشیدند. صدها کارگر پالایشگاه آبادان تجمع کردند تا به گفتگو و مذاکره با مقامات مربوطه بپردازند اما هیچک از کارگزاران رژیم برای گفتگو با آنان در محل حاضر نشدند. به دنبال بی اعتنایی کارگزاران رژیم به درخواست کارگران، آنان اند.

ضمن آنکه از کار دست کشیدند، اعلام داشتند تا تحقق مطالبات خود به این اعتصاب ادامه خواهند داد.

ادامه اعتراضات کارگران شرکت " آرم فرم" مبارزات کارگران شاغل در شرکت "آرم فرم" جهت دستیابی به 3 ماه دستمزدهای معوقه مربوط به سال جاری ادامه دارد.

کارفرمای شرکت مذکور که دفتر مرکزی آن در تهران قرار دارد علاوه بر عدم پرداخت 3 ماه دستمزدهای معوق پیشین، از پرداخت دستمزد مردامه کارگران نیز خودداری می ورزد. این اقدام کارفرما در حالی صورت می گیرد که کارگران همچنان به اعتراضات خود جهت دستیابی به مطالبات معوقه خود ادامه می دهند.

کارگران شرکت " کیسون" دست از کار کشیدند

کارگران شرکت پیمانکار طرف قرارداد با متروی اهواز یعنی شرکت کیسون به دلیل عدم پرداخت ۷ ماه حقوق خود دست از کار کشیدند. حدود ۴۰۰ کارگر شرکت کیسون در اعتراض به عدم پرداخت حقوق ۷ ماهه خود دست از کار کشیدند. مدیرعامل متروی اهواز اظهار می دارد تمام بدهی های شرکت کیسون پرداخت شده اما هیچک از کارگزاران رژیم برای گفتگو با آنان در محل حاضر نشدند. به دنبال بی اعتنایی کارگزاران رژیم به درخواست کارگران، آنان اند.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

پیام نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشوربه تمامی مراسمها و گردهمایی سراسری درباره کشتار زندانیان سیاسی در ایران

دوستان، یاران و رفقای عزیز :

مراسمها، گردهمایی ها و نیز چهارمین گردهم آیی سراسری درباره کشتار زندانیان سیاسی در ایران در گوتنبرگ - سوئد برابر با سی و سومین سال به قدرت رسیدن حاکمان خون و جنون و جنایت، درسی سالگی خرداد شصت و دربیست و سومین سالگی کشتارجنون آمیزتابستان سال شصت و هفت ، امسال نیز در شهرها و کشورهای مختلف برگزار میشود.

ما پیشاپیش همچون دوره های گذشته، برای همه دست اندرکاران ، مجامعی موفق واماندگاررا آرزو داریم.

آنچه طی دوکشتارمرگباردهه 60 وبویژه قتل عام سال 67 درایران صورت گرفت، بمثابة جنایتی است که دیگرهیچ کس حاضر نیست، مسئولیت آنرا برعهده بگیرد.

این گردهمایی ها امسال، درشرایطی برگزاری گردد که بحران همه جانبه سیاسی، اقتصادی و اجتماعی مزمینی که طی سال های اخیرباعث شکاف عمیق درهینت حاکمه ودرمدارقدرت شده است. دست و پای حاکمان را بیش از پیش بسته و پیشروی مردم را ممکن می سازد.

توده وسیع مردم هرروزه به نیکی درمی یابند، که چرا جمهوری اسلامی اعدام می کند، پرونده می

سازد، به بند می کشد، شخصیت ها را درهم می شکند، زندان و شکنجه واحضاریه و وصول وثیقه های چند ده وچند صد میلیونی رابه راه می اندازد تا مردمان مان را بقوانین ارتجاعی شان عادت دهند و همراه گردانند تا خود همچون دیکتاتورهای فراری سرزمین های عربی که ازپس برپاخاستن مردمانش ازجامعه رانده شده اند،ازمهلکه نگریزند. ولی دورنیست، آن روزهای پیشروی توده عظیم مردمان ما ودوری گزینی حاکمان خون و جنون ازصحنه رویارویی های عظیم طبقاتی جامعه ما ایران بر فروریزاندن این جانیان ماقبل تاریخ از سودای حکومت و حکومتگری... نباید ازیاد برد؛ کشتار بیش ازسه دهه حاکمیت سرمایه داری حاکم بر ایران نشان داد؛فرامین تهاجم به زنان در 8 مارس،پس ازاولین سال به قدرت رسیدن خمینی، تهاجم به تجمع کارگران درروزاول ماه مه،روزجهانی کارگردرهمان سال،حمله به کردستان وترکمن صحراوصیادان انزلی، نشستن گلوله مزدورانش بر سینه ی کارگران ، بعدترفرمان تهاجم به دانشگاههای سراسرکشوربا عنوان سپاه (انقلاب فرهنگی) بایراه انداختن سپاه سرکوبگر (حزب الله) تهاجم همه جانبه ای رابرصحنه تمامیت جامعه ما حاکم نمودندتا بتوانند برحکومت سپاه خویش ادامه دهند. این همه زمینه ساز، فرمان کشتاربزرگ دوتابستان خونین وخاصه فاجعه تابستان خونین شصت هفت شد. تردیدی باقی نمی گذارد که فتوای تابستان آن سال، خمینی امام مرگ، به عنوان یکی از بهیمی ترین، هولناک ترین و شرم آورترین فتاوی، دستورخونین ترین کشتارزندانیان عقیدتی و سیاسی را به مزدوران ریزودرشت خود صادرکرد. البته این جرثومه جنایت و خون و اعدام و حامی سیستم استثمارگر سرمایه در 26

مرداد ماه 1358 «از اینکه در میادین شهرهای بزرگ ایران چوبه های اعدام بر قرار نکرده بودند «خود و پیروان اش را سرزنش کرد و درست 2 روز بعد جهاد بر علیه مردم زحمتکش کردستان راصادر و فقط 300 نفر که در میان آنها کودک 12 نیز موجود بود تیرباران کردند.

باش تا نفرین دوزخ از تو چه سازد

که مادران سپاه پوش داغداران زیباترین فرزندان آفتاب و باد

هنوزازسجاده ها

سربرنگرفته اند ...

(احمد شاملو)

ما نهاد های همبستگی با جنبش کارگری در ایران -خارج کشور، به همراه یاران ما در تجماعت به مناسبت کشتار زندانیان سیاسی، هم چون سالهای پیشین، امید وار هستیم که این گردهمائی ها روند پیشبرد کارها، قدم مهم دیگری برای نزدیکی و هم فکری فعالین و کوشندگان راه آزادی و سوسیالیسم باشد. کوشندگانی که همواره مدافع پیگیرجهت آزادی تمامی زندانیان سیاسی و خواهان سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و محاکمه سران آن بوده اند.

ما براین باوریم؛ بازگویی واگاهی بخشی، و مستند سازی کشتارهای وسیع جمهوری اسلامی از آغاز به قدرت رسیدنش، به ویژه کشتارسراسری زندانیان سیاسی در تا بستان 1367 وهمه ابعاد آن جنایات بیشمارکه تا به امروزبرنسل ما وجوانان کشورما رفته است، پایه یگانه اقدام ارزنده ای می تواند باشد که توسط شما شاهدان رها شده وتبعیدی از آن دوکشتار،درسلسله برنامه های کشتارزندانیان سیاسی هم آیی به بارمی نشیند.

باردیگربرای تمامی گردهمائی ها به مناسبت کشتار زندانیان سیاسی، همراهی عمیق تری با جنبش داخواهی همه خانواده های اعدامیان وکشتار شده گان سی و سه سال حاکمیت سپاه جمهوری اسلامی ایران را به جرم " جنایت علیه بشریت " درمسیرتقویت وهرچه گسترده ترساختن ابعاد مبارزه طبقاتی توده رنج و کاردرايران ودرراستای سازمانگری سرنگونی کلیت نظام تاریک اندیش اسلامی را خواستاریم .

زندانی سیاسی بی قید و شرط آزاد باید گردد

زنده باد آزادی

زنده باد سوسیالیسم

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در

ایران - خارج کشور

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>

جلسه عمومی

برای آزادی کارگران زندانی

با شرکت

بهزاد سهرابی، مریم محسنی، محمد اشرفی و ...

پالتالک Paltalk

شنبه 8 اکتبر 2011 ساعت 18.00 بوقت

اروپای مرکزی

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران -

خارج کشور

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!